2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk504462380]О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 11.12.2018 № 638-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести вПорядок определения объёма и предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной на повышение уровня безопасности дорожного движения
в Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 11.12.2018 № 638-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной на повышение уровня безопасности дорожного движения в Ульяновской области», следующие изменения:
1) подпункт 1) пункта 1.4раздела 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1) затрат, связанных с оплатой услуг по обеспечению функционирования работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъёмки, видеозаписи, или средств фото- и киносъёмки, видеозаписи, предназначенных для фиксации административных правонарушений в области дорожного движения,а такжепо приобретению
и обслуживанию специализированного программного обеспечения автоматизированных систем мониторинга в области дорожной деятельности;»;
2)в пункте6.3. раздела 6 слова «кредитной организации» заменить словами «Министерстве финансов Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	                        А.А.Смекалин